UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số   21  /PGD&ĐT-TV

 Phong Điền, ngày 07    tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 23/TCKH-NS ngày 03 tháng 02 năm 2017 của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc chi chuyển nguồn ngân sách năm 2016 sang năm 2017. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường như sau:

1. Chậm nhất ngày 15 tháng 02 năm 2017 các trường có văn bản đề nghị chuyển số dư dự toán kinh phí năm 2016 chưa thực hiện hoàn thành nhiệm vụ chi chuyển sang năm 2017 gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp trình phòng tài chính – Kế hoạch xem xét chuyển nguồn sang năm sau.

2. Hồ sơ bao gồm:

- Tờ trình xin chuyển số dư tiền gửi, chuyển số dư dự toán kinh phí thường xuyên ( bao gồm gồm nguồn 12,13,14).  Nội dung tờ trình phải ghi rõ nguyên nhân, lý do đề nghị chuyển sang năm sau để tiếp tục sử dụng.
- Bảng đối chiếu số dư có xác nhận của KBNN (bản gốc).

3. Hết thời hạn nêu trên, các trường không có văn bản đề nghị thì số dư dự toán năm 2016 bị hủy bỏ. Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ không tham mưu cấp trên bổ sung kinh phí cho các trường về nguồn kinh phí bị hủy bỏ.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Phòng TC-KH

 - Lưu: VT.
                                                                               Nguyễn Phi Hùng
Về việc chi chuyển nguồn ngân sách năm 2016 sang năm 2017.